

專科以上學校推廣教育實施辦法第五條修正總說明

現行專科以上學校推廣教育實施辦法(以下稱本辦法)係於一百年七月十三日修正發布，為鼓勵國內大學與外國大學學術合作，營造良善合作環境，強化我國大學國際化之發展，爰修正本辦法第五條，於第二項增列國內大學與外國大學合作並經本部專案核定之專業學(課)程，各班別所授課程之師資比例之例外規定。

專科以上學校推廣教育實施辦法第五條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第五條 推廣教育師資，應具有專科以上學校教師、專業技術人員或專業技術教師資格。</p> <p>推廣教育各班別所授課程之師資，應符合下列規定。</p> <p><u>但國內大學與外國大學合作並經本部專案核定之專業學(課)程，不在此限：</u></p> <p>一、學分班至少應有三分之一時數，由本校專任師資授課。</p> <p>二、非學分班至少應有五分之一時數，由本校專任或兼任師資授課。</p> <p>前項時數，應以全學年推廣教育課程時數合併計算。</p>	<p>第五條 推廣教育師資，應具有專科以上學校教師、專業技術人員或專業技術教師資格。</p> <p>推廣教育各班別所授課程之師資，應符合下列規定：</p> <p>一、學分班至少應有三分之一時數，由本校專任師資授課。</p> <p>二、非學分班至少應有五分之一時數，由本校專任或兼任師資授課。</p> <p>前項時數，應以全學年推廣教育課程時數合併計算。</p>	<p>一、為配合本部推動教育創新政策，爰修正第二項，增列「國內大學與外國大學合作並經本部專案核定之專業學(課)程，不在此限」之但書，賦予學校與國際師資合作之彈性。</p> <p>二、其餘未修正。</p>